
COMUNE DI VERRETTO
PROVINCIA DI PAVIA

Oggetto: Proposta di approvazione nuova scheda di valutazione e graduazione (pesatura) delle posizioni

organizzative dell’Ente

Il Nucleo di Valutazione

Premesso che :

● con delibera di Giunta Comunale n. 40 del 12/08/2017 sono stati definiti i Servizi in cui si articola la

struttura organizzativa dell’Ente con individuazione delle funzioni all’interno di ciascun Servizio e

annesso catalogo delle attività e dei prodotti;

● con delibera di Giunta Comunale n. 22 del 04/05/2019 è stata approvata la metodologia di pesatura e

graduazione delle posizioni organizzative;

● con delibera di Giunta Comunale n. 21 del 04/05/2019 sono state istituite le seguenti posizioni di

lavoro, rientranti nella fattispecie di cui all’art. 13, comma 1, lett. a), del CCNL 21/05/2018, per lo

svolgimento di funzioni di direzione delle rispettive unità organizzative:

Servizio 1 – Amministrazione Generale
- Organi istituzionali e partecipazione
- Segreteria generale
- Affari generali
- Contratti
- Demografia
- Elettorale
- Attività Cimiteriali
- Servizio Protocollo
- Servizio Messi
- Pubblica Istruzione
- Sport e Tempo Libero
- Attività Culturali
- Attività Socio-Assistenziali
- Servizi alla persona
- Commercio, Fiere e Mercati
- S.U.A.P.
- U.R.P. (Ufficio per le Relazioni con il Pubblico)

Servizio 2 – Finanziario
- Contabilità
- Finanze
- Tributi
- Economato



- Provveditorato
- Controllo di gestione
- Qualità dei servizi
- Personale (Amministrazione e Gestione)
- Servizi assicurativi
- Innovazione tecnologica e gestione strumenti per la comunicazione

Servizio 3 – Tecnico
- - Lavori Pubblici e manutenzioni
- Protezione Civile
- Protezione rischi
- Ambiente ed Ecologia
- Prevenzione e protezioni rischi
- Demanio e patrimonio
- Reticolo idrico
- Urbanistica
- Numerazione Civica
- Edilizia pubblica e privata
- Sevizio idrico integrato

Servizio 4 – Polizia Locale
- Polizia Locale
- Viabilità, Trasporto Pubblico Locale

Preso atto che al Sindaco è stata attribuita la responsabilità del Servizio Finanziario.

Considerato che è necessario procedere alla definizione della graduazione (pesatura) delle Posizioni

Organizzative riguardanti i seguenti Servizi: Servizio Amministrazione generale e Servizio Tecnico;

DISPONE

1. di approvare la nuove schede, relative agli strumenti di analisi per l’attribuzione della retribuzione di

posizione, alla Posizione Organizzativa dei seguenti Servizi: Servizio Amministrazione generale e Servizio

Tecnico.

2. di trasmettere il presente provvedimento alla Giunta Comunale per gli adempimenti di competenza.

Letto, firmato e sottoscritto,

L’organismo monocratico di valutazione


		2023-05-03T16:50:14+0200
	BARIANI ROBERTO




